



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Bie Holding ApS

Strandvejen 35, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 43 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Jonathan Schutte Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bie Holding ApS
Strandvejen 35
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 36 43 00 01
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Direktion

Charlotte Bie
Jonathan Schutte Bie

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder erhverve og eje anparter i kapitalandele, samt udøve finansiell virksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af et negativt resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kravet i Selskabslovens § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere anpartskapitalen i løbet af 1-2 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-111.503	-61.697
2 Personaleomkostninger	-17.029	-63.742
Driftsresultat	-128.532	-125.439
Andre finansielle indtægter	1.159.819	1.089.202
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.216	-414.897
Resultat før skat	714.070	548.866
Skat af årets resultat	-160.857	-95.222
Årets resultat	553.213	453.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	553.213	453.644
Disponeret i alt	553.213	453.644



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	523.226	51.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.226</u>	<u>51.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.226</u>	<u>51.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.963	0
Andre tilgodehavender	628.874	192.194
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.887</u>
Tilgodehavender i alt	<u>637.837</u>	<u>208.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.759.702	5.829.641
Værdipapirer i alt	<u>6.759.702</u>	<u>5.829.641</u>
Likvide beholdninger	<u>2.408</u>	<u>25.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.399.947</u>	<u>6.063.159</u>
Aktiver i alt	<u>7.923.173</u>	<u>6.114.160</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-192.892	-746.105
Egenkapital i alt	-142.892	-696.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	157.080	85.858
Anden gæld	7.883.707	6.699.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.066.065</u>	<u>6.810.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.066.065</u>	<u>6.810.265</u>
Passiver i alt	<u>7.923.173</u>	<u>6.114.160</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.199.749	-1.149.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.644	453.644
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-746.105	-696.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.213	553.213
	50.000	-192.892	-142.892



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et negativt resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere anpartskapitalen i løbet af 1-2 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	58.864
Andre omkostninger til social sikring	2.029	4.878
	<u>17.029</u>	<u>63.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317.216	414.897
	<u>317.216</u>	<u>414.897</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.051.000	1.051.000
Tilgang i årets løb	473.226	0
Afgang i årets løb	-1.001.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>523.226</u>	<u>1.051.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-999.999	-999.999
Årets nedskrivninger	-1	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-999.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>523.226</u>	<u>51.001</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u> kr.	<u>31/12 2020</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		<u>6.759.702</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>562.412</u>


